РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение
27.02.2019                                             № 10                            х.Зеленовка

О назначении ответственных должностных лиц

за размещение сведений о муниципальных

услугах (функциях) в Реестре государственных

и муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 24 октября 2011 г. № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)»

1. Определить ответственным лицом за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в Реестре государственных и муниципальных услуг (далее – реестр), организацию и контроль размещения, изменение и исключение сведений об услугах (функциях) из реестра, полноту и правильность заполнения электронных форм реестра Борисову Елену Александровну, ведущего специалиста администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Тарасовского района Ростовской области.

2. Работникам администрации ответственным за информационное наполнение базы муниципальных услуг Борисовой Е.А., Извариной Т.И., Никишиной А.М.  и руководителю подведомственной организации МУК ЗСП ТР «Зеленовский СДК» Гордеевой Т.В. провести анализ реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Зеленовского сельского поселения в течение 3-х дней с учетом изменения законов РФ в области предоставления муниципальных услуг.

 3. В целях обеспечения юридической значимости данных, размещаемых в реестре, наделить правом электронной подписи Обухову Татьяну Ивановну, главу администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение Тарасовского района Ростовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Зеленовского сельского поселения

Т.И.Обухова
С распоряжением ознакомлены: 1                                    Е.А.Борисова

                                                        2                                    Изварина Т.И.

                                                        3                                     Никишина А.М.

                                                        4                                    Гордеева Т.В.